

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик)

АО «МЕТРОВАГОНМАШ», 141009, Московская обл., г. о. Мытищи, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4, 8 (498) 687-45-55

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО «КИКЕОСТРОЙ», 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 65, кв. 59, +7 (495) 915-24-71

Стройка

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г. о. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4

Объект

Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г. о. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4

Форма по ОКУД

0322005

по ОКПО

по ОКПО

05804803

по ОКПО

16673706

Вид деятельности по ОКДП

номер

МВМ/19-07

дата

19.07.2023

Дополнительное соглашение

номер

4

дата

06.02.2024

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Счетный период

с

по

2

20.04.2024

21.03.2024

20.04.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за АПРЕЛЬ 2024 г.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС
				за ед.	итого	за ед.	итого	
1.	Основные объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, в том числе:							
1.1	130-23-АС3 Архитектурно-строительные решения				1 864 348,80		1 794 786,96	3 659 135,76
1.1.4.	Устройство перегородок							
1.1.4.1.	Перегородки гипсокартонные типа С112 к-тлексной системы КНАУФ толщиной 100 мм с облицовкой 2мя листами ГКЛ (толщиной 12,5мм) со звукоизолирующим слоем из минераловатных плит Лайт Баттс толщиной 50 мм	м²	✓ 96,96	4 955,00	480 436,80	4 501,00	436 416,96	916 853,76
1.1.13.	Пол АБК	м²	✓ 387,00	3 576,00	1 383 912,00	3 510,00	1 358 370,00	2 742 282,00
1.2.6.	Устройство перегородки				813 300,00		2 211 900,00	3 025 200,00
1.2.5.1.	Стеновые сэндвич-панели «Металл Профиль» МП ТСП-Z-100-1000-Г-Г-МВ	м²	✓ 206,90	2 711,00	813 300,00	7 373,00	2 211 900,00	3 025 200,00
1.3	130-23-БК Внутренние трубопроводы				175 081,50		369 598,50	544 680,00
1.3.4.	Бытовая канализация К1	сис	✓ 0,50	350 163,00	175 081,50	739 197,00	369 598,50	544 680,00
1.5	130-23-ОВ2 Отопление и вентиляция				7 582 469,71		12 151 685,83	19 734 155,54
1.5.2	Монтаж вытяжных и приточно-вытяжных систем	к-т	✓ 4,00	29 545,00	469 586,00	1 878 344,00	1 996 524,00	2 466 110,00
1.5.3	Монтаж к-тлеков автоматики	к-т	✓ 1,00	102 635,07	615 810,45	309 219,34	1 855 316,03	2 471 126,48
1.5.5	Прокладка воздуховодов из оцинкованной стали	м²	✓ 1 300,00	2 655,59	3 452 267,00	1 958,00	2 545 400,00	5 997 667,00
1.5.7	Монтаж фильтрационных агрегатов	к-т	✓ 2,00	637 410,63	1 274 821,26	2 625 837,90	5 251 675,80	6 526 497,06
1.5.9	Прокладка воздуховодов из оцинкованной стали	м²	✓ 564,50	3 758,00	2 121 391,00	1 100,00	620 950,00	2 742 341,00
1.7	130-23-КСКС Структурированная кабельная сеть				22 008,00		170 450,80	192 458,80
1.7.1	Шкаф настенный 19", 15U, 600x775x600 мм, стеклянная дверь с перфорацией, цвет черный. IP20	к-т	✓ 4,00	5 502,00	22 008,00	42 612,70	170 450,80	192 458,80
1.13	130-23-АС2 Полы. Архитектурно-строительные решения				2 997 460,01		6 932 955,84	9 930 415,85
1.13.1	Модульные здания				653 914,01		4 997 424,90	5 651 338,91
1.13.1.1	Модульный офис 2МД5	шт	✓ 1,00	239 562,32	239 562,32	1 951 576,90	1 951 576,90	2 191 139,22
1.13.1.2	Модульный офис 4МД-6	шт	✓ 1,00	414 351,69	414 351,69	3 045 848,00	3 045 848,00	3 460 199,69
1.13.2	Заполнение проемов				337 980,00		1 736 492,94	2 074 472,94
1.13.2.3	Ворота откатные противопожарные 8000x5000h EI-30	шт	✓ 1,00	337 980,00	337 980,00	1 736 492,94	1 736 492,94	2 074 472,94
1.13.12	Отделка сварочного цеха (стен, колонн, ферм, стен покрытия)				2 005 566,00		199 038,00	2 204 604,00
1.13.12.1	Зачистка поверхности	м²	✓ 600,00	750,00	450 000,00			450 000,00
1.13.12.2	Грунтовка	м²	✓ 600,00	89,00	53 400,00	46,00	27 600,00	81 000,00
1.13.12.3	штукатурка цементная	м²	✓ 600,00	1 675,00	1 005 000,00			1 005 000,00
1.13.12.4	грунтовка	м²	✓ 600,00	102,61	61 566,00	55,73	33 438,00	95 004,00
1.13.12.5	акриловая краска в 2 слоя	м²	✓ 600,00	726,00	435 600,00	230,00	138 000,00	573 600,00
1.17	130-23-ЭМ Силовое электрооборудование				326 190,00		964 196,10	1 290 386,10
1.17.2	Ящик силовой с рубильником ЯВЗШ 100А IP54	шт	✓ 50,00	3 144,00	157 200,00	11 432,00	571 600,00	728 800,00
1.17.3	Щит силовой	шт	✓ 1,00	6 288,00	6 288,00	48 332,70	48 332,70	54 620,70
1.17.4	Щит управления воротами	шт	✓ 1,00	6 288,00	6 288,00	51 976,60	51 976,60	58 264,60
1.17.5	Щит управления воротами	шт	✓ 1,00	6 288,00	6 288,00	51 976,60	51 976,60	58 264,60
1.17.7	Щкаф питания вентиляции	шт	✓ 1,00	6 288,00	6 288,00	73 866,00	73 866,00	80 154,00
1.17.8	Щит питания оборудования СКС	шт	✓ 1,00	6 288,00	6 288,00	55 684,20	55 684,20	61 972,20
1.17.29	Полоса стальная 40x5	м	✓ 300,00	458,50	137 550,00	369,20	110 760,00	248 310,00
2	Объекты энергетического хозяйства							
2.1	130-23-ЭН Наружное освещение				11 004,00		64 974,00	75 978,00
2.1.1	Ящик управления освещением	шт	✓ 2,00	5 502,00	11 004,00	32 487,00	64 974,00	75 978,00
3	Объекты транспортного хозяйства и связи							
3.1	130-23-ПЖ Пути железнодорожные				3 447 027,35		-	3 447 027,35
3.1.1	Железнодорожный путь №1				1 280 647,94		-	1 280 647,94
3.1.1.1	Сооружение земляного полотна							
3.1.1.1.2	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м²	✓ 57,27	19 422,00	1 112 297,94			1 112 297,94
3.1.1.1.3	Выемка техногенного грунта с перевозкой на 30 км и утилизацией	м³	✓ 70,00	2 405,00	168 350,00			168 350,00
3.1.2	Железнодорожный путь №2				2 166 379,41		-	2 166 379,41
3.1.2.1	Сооружение земляного полотна							
3.1.2.1.2	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м²	✓ 96,88	19 422,00	1 881 603,36			1 881 603,36
3.1.2.1.3	Выемка техногенного грунта с перевозкой на 30 км и утилизацией	м³	✓ 118,41	2 405,00	284 776,05			284 776,05
				ВСЕГО по акту	-	17 238 889,36	24 660 548,03	41 899 437,39
				в т.ч. НДС 20%	-	2 873 148,00	4 110 091,00	6 983 239,57